EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

CNPJ 03982931/0001-20    IE 28104248-9

EDITAL n. 14/2020
II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/SANESUL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL

S.A. - SANESUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2020, de 07 de
janeiro de 2020, publicado no DOE n. 10.065 de 08 de janeiro de 2020, torna público, para conhecimento dos
interessados, convocação para realizar a entrevista pessoal.

I – Da Entrevista Pessoal:

1.1 – A Entrevista Pessoal será realizada em local, data e horário especificado no anexo I deste Edital.

1.2 - O candidato deverá comparecer no local de realização da Prova Prática com antecedência mínima

de 15 minutos do horário marcado para seu início, munido de documento de identificação original.

1.4 – O candidato que não comparecer ao local, horário e data determinados, não será permitida a reali-

zação da Entrevista Pessoal.

1.5 - A pontuação da Entrevista Pessoal será divulgada através de edital próprio, publicado no Diário Ofi-

cial do Estado que conterá a pontuação obtida pelos candidatos, por emprego e localidade.

Campo Grande, 2 de junho 2020.

WALTER BENEDITO CARNEIRO JUNIOR
Diretor-Presidente

ANEXO I AO EDITAL n. 14/2020
II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/SANESUL

LOCAL, DATA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS PESSOAL

AGENTE OPERACIONAL

ALCINÓPOLIS
Local: Rua Dr. Zerbini, 421 - Chácara Cachoeira, Campo Grande – MS.
Data: 08/06/2020
Horário: 13h30min

Candidato

CLEMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA

VALDEMAR COELHO LOPES

PAULO NEUBERT VIEIRA JUNIOR

WALDIR GONCALVES

PANA

Local: Rua Dr. Zerbini, 421 - Chácara Cachoeira, Campo Grande – MS.

Data: 09/06/2020
Horário: 7h30min

Candidato

WALDEMIR BULGUE

JULIANO KADES

EDSON PEREIRA DA SILVA

NATALICIO LUIZ DE LIMA

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

CNPJ 03982931/0001-20    IE 28104248-9

Local: Rua Dr. Zerbini, 421 - Chácara Cachoeira, Campo Grande – MS.
Data: 09/06/2020
Horário: 13h30min

Candidato

ANDERSON MESQUITA PEREIRA ALMEIDA

RODRIGO LEITE DA SILVA

ANTUANE MAXIMO VITERBO

ANDERSON RODRIGUES MEDEIRO

LABORATORISTA

CAMPO GRANDE

Local: Rua Estrela do Sul, 386 - Vila Vilas Boas, Campo Grande – MS. GERÊNCIA DE CONTROLE SANITÁRIO

Data: 08/06/2020
Horário: 7h30min

Candidato

MARCIO ROGERIO FERNANDES DE SOUZA

KEILA SOUZA SILVA

LEISYANNE OJEDA FERREIRA

HELIO ALVINO DA SILVA

DOURADOS
Local: Rua Estrela do Sul, 386 - Vila Vilas Boas, Campo Grande – MS. GERÊNCIA DE CONTROLE SANITÁRIO
Data: 08/06/2020
Horário: 13h30min

Candidato

VAGNER TORRES DOS SANTOS

JUNIVALDO GONCALVES LIMA

ELIANE DE OLIVIERA DIAS

DANIELI CANUTO SILVA

PONTA PORÃ
Local: Rua Estrela do Sul, 386 - Vila Vilas Boas, Campo Grande – MS. GERÊNCIA DE CONTROLE SANITÁRIO
Data: 09/06/2020
Horário: 7h30min

Candidato

GISELI CRISTINA DA SILVA

CACILDA LIMA DE SOUSA GUIA

WELLETON GUILHERME DE OLIVEIRA ROCHA

MILAYNE JOICY LOURES DE ARAUJO ROCHA

TÉCNICO EM SANEAMENTO

TRÊS LAGOAS
Local: Rua Estrela do Sul, 386 - Vila Vilas Boas, Campo Grande – MS. GERÊNCIA DE CONTROLE SANITÁRIO

Data: 9/06/2020
Horário: 13h30min

Candidato

VANESSA DE JESUS SOUZA RODRIGUES

TARCISIO PARUSSOLO LINHARES

ALINE DOS REIS MIRANDA

TACIANA ALVES DA CRUZ DIAS